INDICAÇÃO Nº 203 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de recapeamento asfáltico em todo o Bairro Shangri-lá.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido bairro procuraram o gabinete e
relataram que o asfalto está todo destruído, as vias estão todas esburacadas e devido às
fortes chuvas o problema se agravou. Dessa forma, faz necessário o recapeamento
asfáltico em toda extensão do bairro.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 46DJGC690HEJ63JD
		2023-03-10T09:44:41-0300